.xxvii.

Inter vnam citationem & aliam dicitur spatium septem vel decem dierum quum citat abbas ad domum vel p. edicta in materia feudali vt in ca. d. milite. vas. q. pna. sed in alia materia dicitur spatium xxx. dierum vt in aut. q. semel. C. quo & qd iudex & no. gl. & Jaco. de alia. in d. ca. sup. gl. i.

.xxviii.

In materia feudali iudex non potest committere vnam citationem pro omnibus. sed secus fit in alia materia vt in ca. d. mil. vas. q. pna. & ibi glo. & Jaco. de alia. & habet in l. e. post. edicti. ff. de iudi.

.xxix.

De consuetudine feudoz vasallo non certiorante dñm de periculo persone vel grandi iactura bonoz priuati feudo ipse & eius filius. sed secus esset in alia materia dñi tunc dñi vt in ca. s. preterea que fuit prima causa benef. amit. & ibi per glo. & Jacobum de aluarotis & in l. ad optiuus. §. patronum & ibi no. ff. de inius vocando.

.xxx.

Vasallus potens cum filia vel nuru dñi vel cu. e. sorore nuda nupta stante in domo dñi priuati feudo vt in ca. s. rursus que fuit prima causa benef. amit. quod in alia materia non reperitur.

.xxxi.

In feudis succedunt agnati & non succedunt cognati. sed in alijs bonis est sublati differentia agnatis & cognatis vt per Jacobum de aluarotis in d. ca. d. gradus. succ. in feo. & in §. penul. qui feo. da. po. & in aut. post fratres. C. de legitimis hereditibus.

.xxxii.

Clericus non succedit in feudo vel non est capax iuxta in dist. 1. c. de s. qua in ca. ver. ex bis & succ. femine. secus in alijs bonis vt habet in aut. ingressi. & in aut. si qua mulier. C. de sacro san. eccle.

.xxxiii.

Feudum acquisitum per vnum ex fratribus simul habitantibus ex bonis communibus ac sciente domino est eorum. Sed in alijs rebus sufficit quod sint socii omnium bonorum vt communicetur acquisitum vt in ca. duo de fratribus de no. benef. inuesti. & ibi p. Jaco. de aluarotis in prima nota notabili & etiam in tertia columna.

.xxxiiii.

Clericus ratione feudi quod recognoscit a laico est de iuris dictio. sicut laici domini & tenet ei iurare fidelitatem vt in c. nimis de iur. iur. ran. no. Jaco. de aluarotis in capitulo primo. §. statimus de status & consuetudinibus contra liber. eccle. aol. Sed in alia materia secus vt ibi & in aut. ingressi. & in aut. si qua mulier. C. de sacro san. eccle. de fo. co. pe.

.xxxv.

Compromissum in arbitrium de feudo fieri potest per vasallum sed si in arbitrio est per factum de aluarotis i. ca. in principio de inuestitura in mari. facta & i. ca. si vasallus si de feo. sue. co. ro. & de lege coadi. i. §. si inter vbi plena materia. Sed in alia materia ille qui potest compromittere in arbitrium potest regulariter compromittere etiam i arbitratorem vt habetur in l. i. ff. de arbitris & in §. arbitrorum. ff. pro socio & i capitulo quinta vallis de iur. iur. & dicit in tractatu meo de discretione inter arbitrum & arbitratozem.

.xxxvi.

Consuetudo quod heres extraneus succedat in feudo non valet vt i. ca. que in ecclesia. extra d. c. d. de quo ibi per doctores. Sed in alia materia consuetudo valet. de quibus. ff. de legibus cu. sy.

.xxxvii.

Ex delicto prelati et i factio priuati. ecclesia seu. suo & redditi ad dñm et laicum de illo prelati mortuo reuertit ad ecclesiam vel successorem. licet regulariter contra vt in l. i. §. iterum de lege coadi & ibi per Jaco. de alia. secundo notabili & qd no. i. ca. de dona. & xvi. q. vi. c. si epm & in ca. cum venissent de in i. & in ca. vt l. i. d. pte. & per bar. i. l. §. si p. car. ff. si quis ius d. no. obtemp. ad e. co. tra. i. eccle. fia. vt ecclesia ex delicto prelati priuati proprie. quod habet pna. vasalli vt p. Jaco. de alia. i. d. c. s. & iterum in tertia col.

.xxxviii.

Indignus seu. que prouenit i persona patris ex suo delicto et commisso i extraneo nocet et filijs & descendibus eius & reuertit ad vnum si est non filius vel ad agna. si est antiquum vt i. ca. si vas. sen. p. cui deser. de. Secus i alia materia feudali quod delictum patris non nocet filio vel descendibus eius vt ibi no. p. Jaco. de alia.

.xxxix.

Water vas. ex delicto filij sui seu habitans tenet deducere si liti ad satisfactionem dñi ad sepandus eum a se vt in l. i. §. in super. de pbi. seu. alte. per se. Regulariter prius non grauat i aliquo ex delicto filij sui vt in toto in C. ne pater pro. filio.

.xl.

De feudo vel sup. eo nulla tenet dispositio facta i vltima voluntate vas. vt in ca. s. filia de succ. seu. & per bar. i. vt iur. iur. an. §. si liber. ff. de bonis libertoz. Secus i alijs bonis. i. C. de sacro san. eccle. & i. §. disponat i aut. de nuptijs & i toto titulo. ff. & C. de test.

.xli.

Feuda maiora non diuiduntur licet minora sic vt i. §. preterea de probi. alle. seu. per se. & tangunt i. ca. de natura feud. Secus i alijs vt ibi & in ti. ff. & C. comuni diuidando de quo vide plenissime in consilio meo. §. pna.

.xlii.

Feudum marchinatum ducatus & comitatus diuidi non potest vt in l. prima. §. preterea ducatus de probi. seu. alte. per se. Sed i alia munita sicutia & donatione facta per imperatorem secus est vt in l. i. C. si socius liber. imperialis sine here. & ibi per bar. & no. i. l. i. C. de bo. vac. & p. Jaco. de alia. in d. l. i. §. pna. ducatus & in ca. d. benef. fra.

.xliiii.

Domus seu. si denegat vasallo iusti. perdit proprietatem & appellationem vasallo de quo in ca. s. si entz domino & ibi per Jaco. de alia. in quinta col. in ti. quid sit inuesti. Sed in alia materia hoc non requiritur cautum iure.